Glo.ordi. Ad Thessalonicenses II. Ca. I. Nico. de lyra

Glarat. In multis enim opere. a. **Fidelis.** Oro ut sanctificet: ut sanctificatos serueret: nec inde dubitandum est: quod vero est in primis: quod vocavit.

Emit epistola prima ad Thessalonices.

Incepit epistola secunda ad Thessalonices.

Dicitur. **A**nu. I
In secula. I
In secula n^o. **Quia**

in p^oa ep^o scola qdā dixit ad uentu domini et resurrectione mortuo: nūc aliam scribit epistola: in qua signat licet obsecrare neq^z enī apte potest de abolitione romani regni: et de antichristo: et de iniquitate q^z rūdā. **H**ac epistola scribit tē aplus thessalonicesibus. **O**rta enī apud eos grauior tribulatio: itē moneret eos ad patientiam: ostendens iustū dei iudicium ut boni gliam cōsequāt malū penā. **S**cribit etiam nō istare diē dñi: sī occasione prioris epistole videbat. **C**ū enī priorē epistola legēdo puenī sent ad illū locū vbi dicit aplus: **M**ortui iadū ei^z resurgent pmi. **D**ecide nos q^z viuim^o q^z residui sum^o: sūl rapieuntur cū illis tē. conturbati sūt nimīus pter: riti putates vicinū diē dñi: nē dānaren̄ eo q^z tarde ad fidē venientes imperfecti esset. **I**deoq^z hoc cōperto scripsit eis nō iminere diē iudicij suo tpe: ne apls in hoc mentitur p omnia reprobaretur: vñ ne diabol^o hec expectātib^o aliqua fraude illudet. **T**orrigit etiā asperit inqētos. **E**t ē iūtio apli bonosq^z ad patientia monere: et quietos corrigere: et q^z obsecrare in p^ocedenti epistola dixerat hic aliquaten^o aperire. **P**rimo salutat: deinde gratias agit de bonis eorum: postea monet ad patientiam et constantiam. **I**n de afferit q^z aduentum christi antichristus preueniet et aliqua aduentus antichristi signa: licet obscura denūciate agens de abolitione romani regni et interfectione antichristi. Circa finē x^o vt curiosos corripiant obsecrat.

Gratias agere tē. **H**ic gratias agit deo s^o bonis eorum: ne forte de tanto bono quod ex deo habebant extollentur tanq^z a seip̄is habentes. **D**icit in inuicem. Ut sc̄z qui diliguntur diligat alios: et mutuis obsequiis charitatem ostendat.

Quas susti

dictū. a. **S**eruet. et q^z istud sit sperādū subdit: b. **Fidelis** ē q^z vo. vos. ad fidē. s. de. c. **Q**ui erā fa. q^z nulli deficit q^z tū ē ex le. d. **F**res. **V**erē vltia ps q^z ē clausio epistole in q^z ponit sui recompēdatio: et alioꝝ salutatio. **I**o dicit. **F**res orate tē. in osculo sc̄o: nō libidinoso nec pditorio: sic plen^o fuit exposi- tū: Ro. xl. vbi idē t sub eisdē x^o bis pont. e. **A**diuro vos p dñm. i. intu- go vobis per ipsū: f. **A**tle. epistola hec oib^o sc̄is fra- trib^o. i. baptisnate sc̄ificatis. g. **H**ra dñi nr̄i iesu x^o vo. supplevit in p^ost: t glia in futuro. **A**men.